
Kallelseanläggningar

Trygghetslarm.





Som installatör inom patientsignaler och överfallslarm inom hälsosektorn, har vi under flera år lärt känna vår bransch utan och
innan.  Av den anledningen kan du som köpare känna dig extra trygg när du väljer någon av våra leverantörer av system eller
produkter. 





Idag har vi system för sjukhus, äldreboende och säkerhet.


 


Några av våra leverantörer.


  











BEST Teleprodukter


 BEST utvecklar och marknadsför produkter inom tele-kommunikation. Företaget, som grundades 1979, är idag
marknadsledande i Skandinavien inom området patientsignaler och överfallslarm för hälsosektorn. BEST Center i Göteborg är
företagets huvudkontor där även all produktutveckling och formgivning sker. BEST är representerat genom dotterbolag eller
återförsäljare i Europa, USA och Asien. BEST är sedan 2005 certifierat för kvalitet ISO-9001 & miljö ISO-14001.





BEST har ett nära samarbete med olika användargrupper vid utvecklingen av nya systemlösningar, och genom detta
arbetssätt utvecklas system som är mycket flexibla och användarvänliga. Inom utvecklingsarbetet används den senaste
tekniken och hög kvalitet för att uppnå högsta driftsäkerhet. Alla BEST system kan integreras med varandra för att uppnå en total
kommunikations-lösning, oberoende av vårdform eller kundbehov. Exempelvis kan våra patientsignalsystem enkelt
integreras med överfallslarm eller sängplats-utrustning för att uppnå en helhetslösning. Det är även möjligt att integrera BEST
system med andra system som exempelvis brandlarm, personsökning, DECT telefoni, passagekontroll och OPC lösningar.
Även inom företag och förvaltning är det allt viktigare med intern säkerhets-kommunikation. Därför har BEST utvecklat ett
överfallslarm för det moderna kontoret för att snabbt och enkelt kunna få hjälp och därigenom uppnå en tryggare arbetsmiljö. 





Sammanfattningsvis, ger de olika BEST systemen kunden möjlighet att få ett modernt, effektivt kommunikationssätt i olika
miljöer inom hälso- och näringslivssektorn.
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